ふそう福祉会では、一宮東特別支援学校の生徒・保護者さんを対象に、夏休み期間を利

用し、事業所見学会を実施します。見学会の詳細は下記の通りです。

《 日 程 》

 １２：４５  たんぽぽ 現地集合 →[ 集合場所・・・愛知県丹羽郡扶桑町山那番所下83-6 ]

１３：００～１３：４５  たんぽぽ・ぴーす見学会

 １４：００～１４：４５  べーかりーたんぽぽ見学会

 １５：００～１５：３０  ハーモニー見学会

 １５：４０  たんぽぽ 現地解散

☆各事業所は、たんぽぽバスで移動します。参加人数は、２０名様までとさせていただきます。参加希望

の方は、お手数ですが７月３１日(金)までに、たんぽぽ（０５８７-９１-２３１１）まで、お申込みくださ

い。先着順とさせていただきますので、お早目にお願いいたします。

先着２０名様

お早めに

１日限定